[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2021                                                                                                        № 655
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 31.05.2021 № 342

Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области            от 31.05.2021 № 342 «Об определении гарантирующей организации централизованного водоснабжения сельских поселений Омутнинского района» следующие изменения:
 Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить гарантирующей организацией централизованного водоснабжения для муниципальных образований Залазнинского, Леснополянского, Чернохолуницкого, Шахровского сельских поселений Омутнинского района Кировской области - МУП ЖКХ Омутнинского района.»
2.   Подпункты 2.1., 2.2. постановления признать утратившим силу.

3. Разместить постановление на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.09.2021.
5. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.

Глава
Омутнинского района         А.В. Малков
_1328005900